
  

 
 

2023年 6月吉日 
お客様 各位 

 
「アクアセル® Agフォーム」製品パッケージ変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素はコンバテック製品に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、首記製品につきまして、外箱及び個包装のパッケージデザインが下記画像の通り変更になり
ますことをご案内申し上げます。新しいパッケージの製品は 6 月中旬より順次出荷を予定していま
す。 
尚、今回の変更はパッケージデザインの変更のみであり、製品名、規格、注文番号、包装単位、標
準価格および使用方法、製品自体の変更はございません。 
 
現在アクアセル®Ag フォームには粘着式 8サイズ及び非粘着式 5 サイズの計 13 サイズを提供させて
いただいており、サイズ毎に新パッケージへの変更のタイミングが異なるため移行期間中は新旧の
パッケージが混在して流通することとなりますが何卒ご容赦戴けますようお願い申し上げます。 
製品をご愛顧いただいていますお客様にはご不便をおかけしますが何卒、ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
ご不明な点、ご質問等ございましたら、弊社営業担当者もしくはお客様相談窓口までご連絡いただ
きますようお願い申し上げます。 

敬具 
コンバテック ジャパン株式会社 
お客様相談窓口 0120-532384 

記 

以上 

 

 
変更前 変更後 

外

箱 

  

個

包

装 

  


